Logements proposés pour les éléves en CPGE a Lakanal

anciensdelakanal @orz www.asaelikjimdofree.com
tél 06 75 07 92 58

ANNEE 2024 réduite= équipé d'un micro onde
mise a jour 7 avril part= partagé avec un autre étud
chambres et studios i com=partagé avec le logeur
Num Logeur Tel Offre Wend Vacan wcC SdB Cuisine Trajet Adresse CcP Ville
11 ABOUE 0689343911 Studio 22m2 500 oui oui priv priv oui 7 min a pied 11bis rue Le Bouvier 92330 BOURG LA REINE
3 ANDRIEU 06 33 79 06 38 studio16m2 700 oui oui priv priv oui 15min a pied 13 rue de la Biévre 92340 BOURG LA REINE
12 AUGE Michel 06 98 83 79 37 Studio 18m2 450 oui oui priv priv oui 20min a pied 33 rue Armand Millet 92340 BOURG LA REINE
8 BARDY Josette 06 68 10 36 04 Chambre 520 oul except Priv Priv oui 10 min a pied 6 rue Le Bouvier 92340 BOURG LA REINE
19 BONNET Raymonde 06 77 64 45 01 Studio 25m2 lumineux 780 Oui oui priv priv oui 7 min a pied 124 avenue du Général Leclerc 92340 BOURG LA REINE
BORSOTTO 25 mina pied 10mina
27 Marguerite 0673014512 gde chambre 20m2 500 oui non part part oui vélo 41 ter rue Boris Vilde 92260 FONTENAY AU ROSES
25 BOURBON 067418 09 23 grande chambre20m2 480 oui oui com com oui 6 min a pied 121bis av du Général Leclerc 92340 BOURG LA REINE
2 CHARBONNIER Pierre 06 70 30 50 46 Studio 40m2 WiFi 850 exccept except priv priv oui 30 min a pied 12min vélo 61 rue des Marguerites 92160 ANTONY
06 63 16 97 49 ou 01 Chambre s Grand
26 COPEL Raymonde 41138661 jardin 450 oui oui priv priv oui 3 min apied 19 avenue Lulli 92330 SCEAUX
21 DULAC Sophie 07 69 0292 85 Studio 22m2 720 oui oui priv priv oui 10 min a pied 19 avenue Jean Jaures 92330 SCEAUX
2p grand standing 1400 charges
22 GAMOT Daniéle 06 1177 03 78 50m2+10m2 balcon comprises oui oui priv priv oui équipée  8min a pied Res Victoria 9 avenue de Verdun 92330  SCEAUX
4 HIRTZ Jean Pierre 07 70 26 29 05 Chambre 400 Except except priv priv réduit 5 min a pieds 1bis avenue du Lycée Lakanal 92340 BOURG LA REINE
chambres coloc 680 charges
6 HUYNH 0620163317 étudiants comprises oui oui part part oui 5 min a pied 13 rue des Filmins 92330 SCEAUX
24 LAFARGUE Muriel 06 70 95 08 03 studio meublé 580 oui oui priv privée oui 15 min a pied 18 bis rue de Penthiévre 92330 SCEAUX
06 08 5332 13 ou 06 belle chambre+
20 LOREC Simone 83453124 jardin 480 oui oui priv priv oui 10 min a pied 5bis avenue de la République 92340 BOURG LA REINE
14 MAGDELAIN 06 58 73 62 50 Gde chambre 13m2 440 except except com privée non 7 min a pied 24 rue Pasteur 92340 BOURG LA REINE

WC et SdB:

Partagé: avec d'autres étudiants
Commun: avec logeur Cuisine réduite: petit-déjeuner et réchauffage micro-ondes


mailto:anciensdelakanal@orange.fr
http://www.aaaellk.jimdofree.com/

11

13

15

16

17

18

22

23

WC et SdB:

MAISONNIER Hugues

NGUYEN Phuong
SANDER

SIMEON Marie

Hélene

THOLAS Clémentine

VALLET David

VIENNEY Franck

ZHANG Ping

ZHANG Ping

Partagé: avec d'autres étudiants
Commun: avec logeur

06 64 0148 06

06 49 89 02 32

06 80 01 42 02

06 23 67 59 70

06 1542 83 36

06 09 8278 31

0681171719

06 51 56 03 49

06 51 56 03 49

0

Beau studio vide

3 grandes chambres

coloc etud dans gd F3

chambre 12m2

2 piéces meublé

chambre dans gd apart
pour 3 étudiants

Studio 31m2

Coloc 3 chambres
grand apart

Studio meublé

Studio meublé

660

600

500

1397

500

817 euros

550 et 600

630 +
EDF+EAU

690+EDF+Eau

except

oui

except

priv

part

com

priv

part

priv

part

priv

priv

priv

part

priv

part

priv

part

priv

priv

Cuisine réduite: petit-déjeuner et réchauffage micro-ondes

2 minutes apieds

20 min a pied

20min a pied

12 min a pied

30 min a pied 15 min en
bus

12 minutes a pied

8 min en RER ou 15 min
en bus

11 min a pied

11 min a pied

1 rue Michel Voisin

5 avenue du Général Leclerc

46 Rue Gambetta

143 Rue Houdan

16 avenue du Pont Royal

40 avenue Alphonse Cherrier

13 rue des jardins

2 av du parc de Sceaux

2,av du parc de Sceaux

92330

92340

92260

92330

94230

92330

94230

92160

92160

SCEAUX

BOURG LA REINE

FONTENAY AUX ROSES

SCEAUX

CACHAN

SCEAUX

CACHAN

ANTONY

ANTONY



