## Logements proposés pour les élèves en CPGE à Lakanal

anciensdelakanal@ora www.aaaellk.jimdofree.com tél 06 75 07 92 58

ANNEE 2024

mise a jour 7 avril chambres et studios m

réduite= équipé d'un micro onde: part= partagé avec un autre étud com=partagé avec le logeur

	chambres et studios	n					com=partagé avec le logeur						
Num	Logeur	Tel	Offre	Prix TTC	Wend	Vacan	WC	SdB	Cuisine	Trajet	Adresse	СР	Ville
1	ABOUE	06 89 34 39 11	Studio 22m2	500	oui	oui	priv	priv	oui	7 min à pied	11bis rue Le Bouvier	92330	BOURG LA REINE
	ANDRIEU	06 33 79 06 38	studio16m2	700	oui	oui	priv	priv	oui	15min à pied	13 rue de la Bièvre	92340	BOURG LA REINE
2	AUGE Michel	06 98 83 79 37	Studio 18m2	450	oui	oui	priv	priv	oui	20min à pied	33 rue Armand Millet	92340	BOURG LA REINE
	BARDY Josette	06 68 10 36 04	Chambre	520	OUI	except	Priv	Priv	oui	10 min à pied	6 rue Le Bouvier	92340	BOURG LA REINE
9	BONNET Raymonde	06 77 64 45 01	Studio 25m2 lumineux	780	Oui	oui	priv	priv	oui	7 min à pied	124 avenue du Général Leclerc	92340	BOURG LA REINE
	BORSOTTO									25 minà pied 10minà			
7	Marguerite	06 73 01 45 12	gde chambre 20m2	500	oui	non	part	part	oui	vélo	41 ter rue Boris Vilde	92260	FONTENAY AU ROSE
5	BOURBON	06 74 18 09 23	grande chambre20m2	480	oui	oui	com	com	oui	6 min à pied	121bis av du Général Leclerc	92340	BOURG LA REINE
	CHARBONNIER Pierre	06 70 30 50 46	Studio 40m2 WiFi	850	exccept	except	priv	priv	oui	30 min à pied 12min vélo	61 rue des Marguerites	92160	ANTONY
_		06 63 16 97 49 ou 01											
6	COPEL Raymonde	41 13 86 61	jardin	450	oui	oui	priv	priv	oui	3 min àpied	19 avenue Lulli	92330	SCEAUX
1	DULAC Sophie	07 69 02 92 85	Studio 22m2	720	oui	oui	priv	priv	oui	10 min à pied	19 avenue Jean Jaures	92330	SCEAUX
-				720			Pro-	p				32333	
			2p grand standing	1400 charges									
2	GAMOT Danièle	06 11 77 03 78	50m2+10m2 balcon	comprises	oui	oui	priv	priv	oui équipée	8min à pied	Res Victoria 9 avenue de Verdun	92330	SCEAUX
	HIRTZ Jean Pierre	07 70 26 29 05	Chambre	400	Except	except	priv	priv	réduit	5 min à pieds	1bis avenue du Lycée Lakanal	92340	BOURG LA REINE
			ahawahwa aalaa	COO shares									
	HUYNH	06 20 16 33 17	chambres coloc étudiants	680 charges comprises	oui	oui	part	part	oui	5 min à pied	13 rue des Filmins	92330	SCEAUX
							P	p		- Inmediate		32330	
1	LAFARGUE Muriel	06 70 95 08 03	studio meublé	580	oui	oui	priv	privée	oui	15 min à pied	18 bis rue de Penthièvre	92330	SCEAUX
	LOREC Simone	06 08 53 32 13 ou 06 83 45 31 24		480	oui	oui	nriv	priv	oui	10 min à niod	Ehic avonue de la Pénublique	92340	BOURG LA REINE
0	LOKEC SIMONE	03 43 31 24	jardin	480	oui	oui	priv	priv	oui	10 min à pied	5bis avenue de la République	92340	BOOKG LA REINE
4	MAGDELAIN	06 58 73 62 50	Gde chambre 13m2	440	except	except	com	privée	non	7 min à pied	24 rue Pasteur	92340	BOURG LA REINE

9	MAISONNIER Hugues	06 64 0148 06	Beau studio vide	660	Oui	oui	priv	priv	oui	2 minutes àpieds	1 rue Michel Voisin	92330	SCEAUX
			3 grandes chambres										
11	NGUYEN Phuong	06 49 89 02 32	coloc etud dans gd F3	600	oui	oui	part	part	oui	20 min à pied	5 avenue du Général Leclerc	92340	BOURG LA REINE
42	SANDER	06 80 01 42 02	chambre 12m2	F00						20min à pied	46 Rue Gambetta	02250	FORTERIAY ALIV DOCE
13	SANDER	06 80 01 42 02	cnambre 12m2	500	except	except	com	com	oui	zumin a pied	46 Rue Gampetta	92260	FONTENAY AUX ROSES
	SIMEON Marie												
15	Hélène	06 23 67 59 70	2 pièces meublé	1397	oui	oui	priv	priv	oui	12 min à pied	143 Rue Houdan	92330	SCEAUX
			chambre dans gd apart							30 min à pied 15 min en			
16	THOLAS Clémentine	06 15 42 83 36	pour 3 étudiants	500	oui	oui	part	part	oui	bus	16 avenue du Pont Royal	94230	CACHAN
17	VALLET David	06 09 82 78 31	Studio 31m2	817 euros	oui	oui	priv	priv	oui	12 minutes à pied	40 avenue Alphonse Cherrier	92330	SCEAUX
			Coloc 3 chambres							8 min en RER ou 15 min			
18	VIENNEY Franck	06 81 17 17 19	grand apart	550 et 600	oui	oui	part	part	oui	en bus	13 rue des jardins	94230	CACHAN
22	ZHANG Ping	06 51 56 03 49	Studio meublé	630 + EDF+EAU	oui	oui	priv	priv	oui	11 min à pied	2 av du parc de Sceaux	92160	ANTONY
22	ZHANG FING	00 31 30 03 49	Studio medble	EDFTEAU	oui	oui	priv	PITV	oui	11 mm a pieu	2 av uu parc ue Sceaux	92160	ANTON
23	ZHANG Ping	06 51 56 03 49	Studio meublé	690+EDF+Eau	oui	oui	priv	priv	oui	11 min à pied	2,av du parc de Sceaux	92160	ANTONY
		<u>o</u>											